



Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikuvernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



Kansainvälinen teema
Me Palvelemme

Kotimainen teema
Monta tapaa tehdä hyvää

Piirin teema
Autamme kädellä ja sydämellä

PIIRIKIRJE 8/2020-2021

LASKIAISESTA PAASTOON



Suomen sanan "laskiainen" alkuperä on ollut epävarma. Ehdokkaita sanan alkuperäksi ovat olleet "laskeutua" (laskeudutaan paastoon) ja "laskea" (lasketaan päiviä pääsiäiseen). Ruotsiksi laskiainen on fettisdag, joten yksi mahdollinen selitys suomalaiselle laskiaisen nimitykselle on yksinkertaisesti "läskitiistai". Suomen sana "läski" on lainattu ruotsin sianlihaa ja läskiä tarkoittavasta sanasta fläsk. Ruotsalaiseen ruokaperinteeseen kuuluu myös niin sanottu fläsk tisdag. Kolmannen ehdotuksen mukaan sana tulee roomalaisen kielialueen vanhasta laskiaisen nimityksestä carne lasciare (lihan jättäminen), jonka jälkimmäinen osa on aikoinaan vääntynyt suomalaiseen muotoon. Laskiaisena syötiin tukevasti liharuokaa, koska seuraavan kerran sai syödä lihaa vasta paaston jälkeen pääsiäisenä. Perinteisiä laskiaisruokia olivat rasvarieska ja liharokka.

Pysykö mummo Leon kyydissä?

Laskiainen on karnevaali (lat. carne vale = jäähyväiset lihalle). Suomessa laskiaista vietetään usein laskemalla mäkeä. Heti laskiaisen jälkeen on paaston ensimmäinen päivä, keskiviikko, jota kutsutaan tuhakeskiviikoksi. Tuolloin luovutaan lihan syömisestä tai siitä mistä on aikomus paastota. Paasto kestää varhaiskristilliseltä ajalta periytyvän tavan mukaan 40 vuorokautta. Paasto alkaa 17.3. ja päättyy 3.4. (46 vrk-sunnuntait, jotka eivät ole paastopäiviä.).

Palvelun raportoiminen on kriittisen tärkeä tekijä vaikutuksemme mittaamisessa ja jäsenmäärän kasvattamisessa - joten raportoi sekä henkilökohtaisesti suoritettua että virtuaaliset palveluaktiviteettinne MyLion®:ssa. Leijoniin kohdistuva palvelu ei ole MyLionin raportoinnin hengen mukaista. Leijonien tekemä omaan tehtävään liittyvä työ ei synnytä ulkopuolisiin ihmisiin palvelua eikä muutkaan valmistelevat työt. MyLion kuuluu palvelutoimialaan ja siten raportoinnin oikeellisuus ja seuranta on toimialan yksi päätavoite palveluiden tarjonnan lisäksi. LCI:n MyLion sivustolla on ohjeet raportoinnin tekemiseen, jossa kerrotaan myös mitä raportoidaan ja mitä ei.



Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikubernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



Kulmat kuntoon! -talkoilun tavoitteena on saada miljoona suomalaista tuunaamaan lähikultmia kuntoon kanssamme. Moni on saattanut törmätä maassa makoileviin maskeihin. Terveysten- ja hyvinvoinnin laitos THL kertoo, että roskaa on turvallista kerätä näin korona-aikanakin. Ohjeena maskiroskien keräämiseen THL kertoo, että maski otetaan kuminauhasta kiinni. Ja hanskojahan me käytämme joka tapauksessa. Ehkäpä keräilykeppiä tai roskapihtejäkin

Korona on ollut haastavaa aikaa lionstoiminnalle. Se antaa kuitenkin oivan mahdollisuuden pysähtyä ja tutkailla mahdollisuuksia klubien normaalirutiinien ulkopuolelta. Aivonystyröitä kutittelemalla voi kehittää erilaisia tapahtumamuotoja uusien jäsenten hankkimiseksi ja toiminnan markkinoimiseksi. Klubit voivat järjestää yhdessä kaupungin tai kylä-/kaupunginosayhdistyksen kanssa vaikkapa virtuaalisia asukastapahtumia, joissa kartoitetaan paikallisia tarpeita ja kutsutaan muita mukaan talkoilemaan. Ja sitten mietitään, miten on mahdollista innostaa kanssamme talkoilemaan haluavista uusista jäseniä. Järjestömme kansainvälistä jäseneksi ottamisen päivää vietetään la 24.4.2021. "Klubit ja kulmat kuntoon" työnimellä juhlimme päivän lisäksi koko viikkoa nro 16. Voimme siivota viikon aikana esimerkiksi lähialueita tai kunnostaa kulttuurihistoriallisesti arvokkaita kohteita mahdolliset koronarajoitukset kuitenkin huomioiden

Piirijakotyöryhmä = kuvernöörit ja liiton puheenjohtajat kokoontuivat KVN-kokouksen yhteydessä keskustelemaan piirijakouudistuksesta. Viikonlopun aikana ratkaisuhakuinen tiimi löysi yhteisen näkemyksen piirijaosta kuunneltuaan kentältä saamia kommentteja. Työryhmä jatkaa materiaalin viimeistelyä, ja liiton hallitus saa lopullisen materiaalin käsittelynsä 18.3.2021. Kuvernöörineuvosto kokoontuu käsittelemään ehdotusta ylimääräisessä kokouksessaan 26.3.2021.

Lohkon- ja alueenpuheenjohtajien peruskurssi

Suomen Lions-liitto järjestää aiheesta webinaarin, joka on tarkoitettu kauden 2021-22 lohkon- ja alueenpuheenjohtajille, piirikubernööreille ja varapiirikubernööreille. Myös kaikki asiasta kiinnostuneet voivat tulla mukaan webinaariin.

Linkki webinaariin <https://attendee.gotowebinar.com/register/5756999315662430224>

Järjestämispäivä on 18.5.2021 klo 18.00, aiheet LCI:n ohjelman mukaisesti:

- lohkonpuheenjohtajan rooli ja vastuut
- klubien hyvinvoinnin arviointi ja resurssit

Klubivirkailijat

Parillaan klubeissa on meneillään tulevan kauden virkailijoiden valinta. Nyt kaikkiin klubeihin tulisi valita myös ns. GAT-jäsenet eli palveluvastaava (GST) ja jäsenvastaava (GMT). Koulutusvastaava (GLT) on sääntöjen mukaan klubin varapresidentti. Valinnat helpottavat hyvin paljon tiedonkulkua klubien-, piirin- ja liiton sekä LCI:n välillä. Suosittelen klubien valitsemaan ja nimeämään myös ns. klubin hallintovirkailijan, joka saa vastaavat käyttöoikeudet kuin presidentti ja sihteeri. Hallintovirkailija voi hoitaa esimerkiksi klubin raportoinnit järjestelmiin. Siten esimerkiksi sihteerinä voi toimia henkilö, jolle jäsen- ja aktiviteettiraportointi on muutoin hankalaa. Klubivirkailijoille on koulutukset toukokuun



Lions Club International

District 107-I, Finland
Piirikuvernööri 2020-2021
Antero Stenius ja puoliso Seija
LC Jääli
antero.stenius@lions.fi



alussa, jonne kannattaa ehdottomasti osallistua, vaikka olisi myös aikaisemmin hoitanut ko. virkaa.

Nyt vain rohkeasti hakeutumaan klubin virkailija tehtäviin ja siitä edelleen piirin ja liiton tehtäviin. Klubi on vireä ja vahva, jos sen jäsenet omat omistautuneet osallistumaan toimintaan.

Terwaleijona

Terwaleijona-lehti menee painoon 19.3. jolloin se lähtee toimitukseen lohokareille. Toimitukselle on tullut suuri määrä juttuja klubeista, mistä suuret kiitokset.

Talvinen aktiviteetti nuorisolle eli lasten leijonahiihto, olisi ollut tänä vuonna erinomainen tapahtuma järjestää, kun lunta on vaikka naapureille jakaa, mutta korona estää pääsääntöisesti tämänkin aktiviteetin järjestämisen. Tosin muutamilla paikkakunnilla on voitu ja onnistuttu järjestämään tapahtuma turvallisesti varotoimia hyväksi käyttäen. Jatketaan tätä ensikaudella ja toivotaan, että tilanne menisi silloin jo lähemmäksi normaalia elämää.

Linkistä https://www.youtube.com/channel/UC_ZZUlpORPGovEvLIntrx8Q (esim. haulla Lions-I-piiri youtube) löytyy monenmoista leijonatoimintaa, ympäristötekoja ja muita videoita, kannattaa tutustua.GoToMeeting-kokouksena.

Piirin vuosikokous pidetään lauantaina 24.4.2021 klo 12 alkaen GoTOMeeting-kokouksena. Viralliset kutsut klubeille lähtee sähköpostilla heti piirihallituksen kokouksen, 18.3.2021. jälkeen. Ilmoittautuminen ja ilmoittautumisohjeet tulevat piirin www-sivulle.



Mummoo, missä oot !
Näinkin voi käydä !



Ei tullut Singaporen joutsen,
tuli musta joutsen koronan
muodossa.

Tervehdyttäviä kuujuotusviikkoja toivottaen

Antero Stenius
piirikuvernööri

Seija Stenius
piirisikiteeri